
として利用出来る場所に位置しておりますので ぜひともお気軽にお立ち寄りいただきたく存じます
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で御座います

≪営業所所在地≫　※2月5日（月）より業務開始

頂く運びとなりました。

株式会社エクシード 名古屋営業所開設のお知らせ 

謹啓　　寒風の候いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　このたびエクシードは業務拡張の為、2月5日より名古屋営業所を開設させて

≪電話番号≫　052-857-4504　≪ＦＡＸ番号≫052-857-2645

名古屋営業所は矢場町駅徒歩7分 栄駅徒歩9分 伏見駅徒歩10分と 3駅すべてが最寄り駅

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 　　　　　　敬具　　　　　　　　　　

平成30年1月吉日
株式会社エクシード 一同

記

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄3-11-31 グラスシティ栄6Ｆ

以上


